
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 0031/2022
 

UOC: 501/000-Ministerio de Obras Públicas Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad: Unidad
Medida; Expediente N°: EX-2022-53231808- -APN-DCYS#MOP Objeto: MAS Etapa II I
“CONSTRUCCIÓN Y REHABILITACIÓN DE CORREDORES URBANOS EN EL GRAN BUENOS
AIRES”. Presupuesto Oficial: Renglón 1 (ZONA 1): $ 3407658718,62 referidos al 01/05/2022, Renglón 2
(ZONA 2): $ 8112855081,26 referidos al 01/05/2022, Renglón 3 (ZONA 3): $ 9478172371,83 referidos al
01/05/2022, Renglón 4 (ZONA 4): $ 9543489863,85 referidos al 01/05/2022, Renglón 5 (ZONA 5): $
9725482988,99 referidos al 01/05/2022, Renglón 6 (ZONA 6): $ 9732340975,45 referidos al 01/05/2022,
Monto total de la licitación: $ 50000000000,00 Retiro del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y
dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en CONTRAT.AR. Plazo y horario: De
22/07/2022 23:59:00 a 26/08/2022 12:00:00 Consulta del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y
dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de CONTRAT.AR. Plazo y horario: Hasta 19/08/2022
17:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de
CONTRAT.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema. Plazo y horario: Hasta
26/08/2022 12:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto
público a través de CONTRAT.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de
ofertas correspondiente. Plazo y horario: 26/08/2022 12:00:00

 
e. 25/07/2022 N° 56483/22 v. 05/08/2022

 

Fecha de publicacion: 05/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MjdLZ1ltc000RXBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


